

ვამტკიცებ:

სკოლის დირექტორი:

შორენა ქონიაძე

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. ბათუმი

28 ნოემბერი 2019 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მდებარე ერთის მხრივ, სსიპ ბათუმის №7 საჯარო სკოლის მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის კოორდინატორი არმენ ვერდიანი (შემდგომში "სკოლა"), ხოლო მეორეს მხრივ შპს "პროვაიდერ.ჯი" მისი დირექტორი სალომე კიკვაძე (შემდგომში "მიმწოდებელი"), ვადაცნა მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ "მიმწოდებელმა" გადასცა, ხოლო სკოლამ მიიღო:

№	დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	საერთო ღირებულება (ლარი)
1	მარკერი	ცალი	20	1.00	20.00
2	კლიპსი მეტალის 25მმ	ცალი	4	1.40	5.60
3	კლიპსი მეტალის 32მმ	ცალი	4	1.90	7.60
4	კლიპსი მეტალის 41მმ	ცალი	2	2.95	5.90
5	სკრები ფერადი	ცალი	20	1.00	20.00
6	სკრები	ცალი	4	1.00	4.00
7	სტებლერი	ცალი	4	8.00	32.00
8	სტებლერი	ცალი	13	3.55	46.15
9	სტებლერის ტყვია N10	ცალი	35	0.35	12.25
10	სტებლერის ტყვია N24/6	ცალი	35	0.50	17.50
11	სკოჩი	ცალი	48	0.30	14.40
12	სკოჩი დიდი	ცალი	5	0.90	4.50
13	ბაინდერი ა-4	ცალი	93	3.20	297.60
14	ჩასახინი წებოვანი	ცალი	6	3.85	23.10
15	ჩასახინი ფეთხი	ცალი	2	1.80	3.60
16	საკანცელარიო რვეული	ცალი	19	2.55	48.45
17	რვეული	ცალი	50	1.25	62.50
18	რვეული	ცალი	25	1.25	31.25
19	საქალაქი 30ფაილიანი	ცალი	5	2.80	12.50
20	საქალაქი 40ფაილიანი	ცალი	5	2.50	12.50
21	სწრაფჩამკეტი	ცალი	100	0.70	70.00
22	საქალაქი ზამბარიანი	ცალი	20	2.50	50.00
23	წებო მშრალი	ცალი	50	0.55	27.50

24	სასკოლო ცარცი	ცალი	33	8.80	290.40
25	ბლოკნოტი ყოველდღიური	ცალი	3	8.50	25.50
26	ბლოკნოტი	ცალი	2	10.00	20.00
27	კორექტორი კალამი	ცალი	27	1.10	29.70
28	კალამი ბურთულიანი	ცალი	30	0.95	28.50
29	ყაილი ა-4	ცალი	59	5.00	295.00
30	იატაკის ტილი	ცალი	13	5.50	71.50
31	ტილი 40x40	ცალი	12	1.50	18.00
	ჯამი				1607.50

ჩავისარე: არმენ ვერდიანცი

ჩავაზარე: სალომე კიკვაძე